2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.02.2013 г. № 467-п/1
О внесении изменений в

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 17.07.2012 г. № 2042-п/1 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной

услуги "Включение (отказ от включения) физкультурного
и (или) спортивного мероприятия в Календарный план
физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
городского округа Тольятти"»
В соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010  г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Включение (отказ о включении) физкультурного и (или) спортивного мероприятия в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти», утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти от 17.07.2012  г. № 2042-п/1 (газета «Городские ведомости», 2012, 24 июля) (далее - Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.14. Раздела II Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«- снижение максимального срока ожидания в очереди при подаче запроса и получении результата предоставления муниципальной услуги.».

1.2. Пункт 5.5 Раздела V Административного регламента изложить в следующей редакции:

«5.5. Жалоба, поступившая в мэрию или Управление, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа мэрии или Управления, должностного лица Управления или мэрии в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на официальном портале мэрии городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа Тольятти Ширнину Е.В.

Мэр                                                                                                        С.И.Андреев